Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2024/3374/11684/106

Lot 106

- Houppiers réservés - Débardage en présence de 'agent

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

190

298,220

0,000

298,220

1570

149,632

25,575

ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80
Triage De Momignies
Momignies Cne

Magout N°11 - cpe 11

Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay

Lundi 02 septembre 2024 a 09:00

Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derriére I'Eglise)

TVA

Certification PEFC

2%

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0478 79 72 80
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-de-forges-6464-forges-derriere-leglise

Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265

285

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14
11

10

10

10

Vol.(m3)

8,910

39,480

42,820

29,280

31,450

31,660

183,600

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

5,370

4,490

7,380

4,630

8,600

Aulne Glutineux

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,800

4,240

14,710

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11,420

6,460

1,970

2,480

Houppiers/Taillis



Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

115 1

1,990
125 3
135 2
145 1

5,980
155 1
165 -
175 -

1,740
185 -

I

Houppiers/Taillis -

Erable Sycomore
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,700
2
1

2,810
1
1

3,380
1

2,170

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

2,320
1
1

2,190
1
1

2,740

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,100
2

2,260
1

1,630

Merisier
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 -
135 1
145 1
2,360
165 1
175 1
3,380
Total grumes 4 5,740

Houppiers/Taillis -

Charme

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,320

1 0,320



