

RW/611/2024/3374/11684/106

Lot 106

- Houppiers réservés - Débardage en présence de l'agent

Volume grumes 298,220 m³ Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 298,220 m³ Cube moyen 1 570 dm³ Circonférence moyenne 149,632 cm Surface de coupe 25,575 ha Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 - Triage Triage De Momignies - Propriétaire Momignies Cne - Lieu(x)-dit(s) Magout N°11 - cpe 11 - Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 % -			
Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 298,220 m³ Cube moyen 1 570 dm³ Circonférence moyenne 149,632 cm Surface de coupe 25,575 ha Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 - Triage Triage De Momignies - Propriétaire Momignies Cne - Lieu(x)-dit(s) Magout N°11 - cpe 11 - Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 - Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) - TVA 2 % -	Nombre d'arbres total	190	
Volume total Cube moyen 1 570 dm³ Circonférence moyenne 149,632 cm Surface de coupe 25,575 ha Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 - Triage Triage De Momignies - Propriétaire Momignies Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 % -	Volume grumes	298,220	m³
Cube moyen 1 570 dm³ Circonférence moyenne 149,632 cm Surface de coupe 25,575 ha Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 - Triage Triage De Momignies - Propriétaire Momignies Cne - Lieu(x)-dit(s) Magout N°11 - cpe 11 - Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 % -	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne Surface de coupe 25,575 ha Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 - Triage Triage De Momignies - Propriétaire Momignies Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 % -	Volume total	298,220	m³
Surface de coupe Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 Triage Triage De Momignies Momignies Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 % -	Cube moyen	1 570	dm³
Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80 Triage Triage De Momignies Momignies Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 %	Circonférence moyenne	149,632	cm
Triage De Momignies Propriétaire Momignies Cne Lieu(x)-dit(s) Magout N°11 - cpe 11 Vente Vente Communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 %	Surface de coupe	25,575	ha
Propriétaire Momignies Cne Lieu(x)-dit(s) Magout N°11 - cpe 11 Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 %	Contact	ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80	
Lieu(x)-dit(s) Magout N°11 - cpe 11 Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 %	Triage	Triage De Momignies	
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 %	Propriétaire	Momignies Cne	
Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise) TVA 2 %	Lieu(x)-dit(s)	Magout N°11 - cpe 11	
	Vente	Lundi 02 septembre 2024 à 09:00	
Certification PEFC Non	TVA	2 %	-
	Certification PEFC	Non	-

	Chêne Amélioration Normal Normal	1	Hêtre Amélioration Normal Normal	1	Aulne Glutine Amélioration Normal Normal	eux	Bouleau Amélioration Normal Normal	1
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	1		1		2		6	
115	9		7		2		8	
		8,910		5,370		3,800		11,420
125	14		1		-		1	
135	11		2		3		3	
145	10		1		-		1	
		39,480		4,490		4,240		6,460
155	8		3		5		-	
165	10		1		1		1	
175	6		-		1		-	
		42,820		7,380		14,710		1,970
185	10		-		-		1	
195	3		2		-		-	
		29,280		4,630				2,480
205	4		2		-		-	
215	2		1		-		-	
225	1		-		-		-	
235	2		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		31,450		8,600				
255	2		-		-		-	
265	2		-		-		-	
285	2		-		-		-	
		31,660						
Total grumes	98	183,600	21	30,470	14	22,750	21	22,330
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Chêne d'Améi Amélioration Normal Normal	rique	Erable Syco Amélioration Normal	more	Frêne Améliora Normal Normal	ition	Feuillus I Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	2		-		-		4	
115	1		1		3		-	
		1,990		0,700		2,320		3,100
125	3		2		-		2	
135	2		1		1		-	
145	1		-		1		-	
		5,980		2,810		2,190		2,260
155	1		-		1		1	
165	-		1		-		-	
175	-		1		1		-	
		1,740		3,380		2,740		1,630
185	-		1		-		-	
				2,170				
Total grumes	10	9,710	7	9,060	7	7,250	7	6,990
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Merisier Amélioration Normal Normal		Charme Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	-		1
			0,320
135	1		-
145	1		-
		2,360	
165	1		-
175	1		-
		3,380	
Total grumes	4	5,740	1 0,320
Houppiers/Taillis	-		•